— 1 —

冀食安办〔2017〕34 号

河北省人民政府食品安全委员会办公室
河 北 省 食 品 药 品 监 督 管 理 局

关于印发食品药品安全“十三五”规划
责任分工方案的通知

省政府食安委各成员单位，省各有关部门：

按照省政府的要求，省政府食安办、省食品药品监管局起草

了《<“十三五”国家食品安全规划>责任分工方案》《<河北省

食品药品安全“十三五”规划>责任分工方案》。现印发你们，请

认真组织实施。

河北省政府食品安全办公室 河北省食品药品监督管理局

2017 年 8 月 23 日

（信息公开类型：依申请公开）

— 2 —

河北省食品药品监督管理局办公室 2017 年 8 月 23 日印发